dicitur: *n.* 76.; contrahentes cum auctoritate judicis, vel coram illo, etiam non tenentur: *n.* 77.; nec quando bona sua pupilli, adultivè bonis prætulerunt: *n.* 78.; nec etiam tenentur qui tutores, & curatores esse non poterant: *n.* 79.; remotis à tutela, vel cura periculum futuri temporis non obstat: *n.* 80.; certæ rei, seu litis curator, aut tutor, de aliis minimè tenetur: *n.* 81.; similiter excusatus: *n.* 82.; nec quando fecit quod quilibet pater fam. diligens fecisset: *n.* 83.; undè non tenetur quando debitorem pauperem non conveniunt: *n.* 84. Officiales propter paupertatem debita remittere queunt: *n.* 85. *p.* 301.; exactor diligentiam solitam utens pro debitoribus decoctis non obligatur: *n.* 86.; vel quando in diligentis faciendis magis expensurus erat: *n.* 87.; vel quando tutor, & similes fecerint, quod dominus facere solebat, vel secundum consuetudinem se habuerint: *n.* 88.; si pecuniam ex administratione non habeant ad ædificia, & molendina reficienda, non obligantur, cum de suo expendere non debeant: *n.* 89.; similiter quando ad aliud pecunia destinata est: *n.* 90.; vel quando comper tum est expensum non esse profuturum: *n.* 91. de occupatis per adultum non obligantur: *n.* 92.; an negligentia in aliquibus compensetur cum diligentiam in aliis? Negativè: *n.* 93.; ast è contra est in negotiorum gestore: *n.* 94. *p.* 301.

Culposus nequit alterum de culpa redarguere: *tr.* 4. l. 4. c. 13. à *num.* 95. *p.* 302.

Cum magister, tum exercitor de dolo, culpâ latâ, levi, & levissimâ obligantur: *tr.* 4. l. 7. c. 9. *n.* 15. *p.* 179.; præponens verò, nec ejus institor tenentur ex dolo, culpâ latâ, levi, & levissimâ ad plus, quàm secundum naturam contractûs, quem gesserint: *ibi n.* 16. *p.* 179.

- Executor testamenti tenetur de dolo, culpâ latâ, levi, & sæpissimè de levissimâ: *tr. 4. l. 7. c. 10. n. 2. p. 185.*
- Locator, & conductor sibi ad invicem de dolo, latâ, atque levi culpâ tenentur: *tr. 4. l. 7. c. 13. n. 16. p. 207;* de culpâ autem levissimâ, casu vè fortuito quando teneatur conductor? *ibid. n. 34. 35. 36. p. 208.*
- Quos effectus produxisset Protoplasti culpa? *tr. 8. palestr. 1. lect. 6. p. 18. col. 1. in princ.*
- Reliqua in verb. *Dolus* invenies.
- Cupiditas omnium malorum radix: *tr. 1. rubr. part. 2. n. 214. p. 44.*
- Cupiditate pervertitur iudicium humanum: *tr. 1. rubr. part. 2. num. 176. p. 41.*
- A' cupiditate, & avaritiâ fugere apprimè debent iudices: *tr. 1. rubr. part. 2. n. 205. p. 43;* & adhuc ab illius minima suspicione: *ibi n. 15. p. 44.*
- Non cupiditatibus, sed justis affectionibus est indulgendum: *tr. 2. l. 5. c. 7. n. 148. p. 495.*
- Cura aliorum qui habet, & sui ipsius non habet, stultus equidem dicitur: *tr. 8. palestr. 1. lect. 28. p. 157. col. 2. in pr.*
- Curator describitur, & definitur cura, & in species dividitur: *tr. 3. l. 4. c. 2. à n. 1. p. 155.*
- In quo convenient, & in quo differant Curatores, & Tutores?*
- Primò tenebis menti, quòd quicquid de tutoribus dicemus, de curatoribus intelligendum quoque; quia curatores regulariter à tutoribus non differunt: *tr. 3. l. 3. c. 6. n. 18. p. 112. & l. 4. c. 1. n. 1. p. 161.,* & idè sub nomine unius, alius venit: *tr. 3. l. 4. c. 1. n. 28. p. 154.* Differunt tamen in aliquibus: *dict. c. 1. n. 2. & seqq. p. 151;* & primò differunt, quia curator pueribus, tutor impuberibus datur: *dict. c. 1. n. 2.;* secundò quia curator principaliter rebus, secundariò personæ datur; tutor è contra: *ibi n. 3. p. 151. & l. 3. c. 2. n. 4. p. 86. & n. 14. p. 88. & c. 3. n. 91. p. 93.;* & per tot. cap. reliquas differentias videsis.
- Quis curator dandus est, vel non?*
- Quis dari curator queat? *tr. 3. l. 4. c. 8. tot. à p. 147.*
- An dari possit in testamento? Utique pater filiis; non autem è contra, nec extraneus: *tr. 3. l. 5. c. 10. n. 56. p. 324.;* iste verò tutorem dare potest quò ad bona à se relicta: *ibi n. 57.*
- Curator invitus non datur bonis ex creditorum instantiâ: *tr. 3. l. 4. c. 6. n. 18. p. 198.*
- Quibus curatur dandus est?*
- Tum bonis, tum personis: *tr. 2. l. 3. c. 11. t. à p. 329. tr. 3. l. 4. c. 3. t. p. 156. & c. 6. tot. p. 196.*
- Absentis bonis: *tr. 4. l. 1. c. 2. n. 78. p. 27.;* & dantur proximiores agnati, cognativè, licet infirmi iudicii sint, mulieres, aut infantes: *ibi n. 79.;* ita ut curator iste bona absentis non recipiat, quin cautionem præstet; aliàs iudex in subsidium adstringitur: *ibi n. 80.;* sufficit tamen cautio juratoria, si proximior fide dignus sit, de fuga, & levitate non suspectus: *n. 81. p. 27.;* nec præfata bona absque interventu iudicis vendere potest: *tr. 1. l. 4. c. 5. n. 39. p. 461.;* nec potest in iudicio movère actiones, nisi tempore perituras: *ibi n. 40. p. 461. & tr. 9. q. 30. à n. 2. ad 5. à p. 183.;* & tenetur de latâ, leviquè culpâ: *tr. 1. l. 4. c. 5. n. 41. p. 461.;* & absentis reverso non tantum bona, sed & fructus restituere cogitur: *tr. 4. l. 1. c. 2. n. 82. p. 27.*
- Annonæ: *tr. 3. l. 4. c. 3. n. 113. p. 172.*
- Bonis decoctorum: *tr. 1. l. 4. c. 12. n. 39. p. 636.*
- Bonis etiam, quando hæres beneficiatus agit adversum bona: *tr. 1. l. 4. c. 5. n. 23. p. 459.;* aliàs processus est nullus: *ibi n. 24.*